

Wit Innovation ApS

Københavnsvej 26 E, t.1 th, 4000 Roskilde

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 39 08 00 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020.

Klaus Kristoffer Wittendorff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wit Innovation ApS
Københavnsvej 26 E, t.1 th
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 08 00 01
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Klaus Kristoffer Wittendorff, direktør

Dattervirksomhed

Witmor IVS, København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opfinde, designe, udvikle udstyr, kunst og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.635 kr. mod 33.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.638 kr. mod 19.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	24.635	33.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.849	-6.738
Driftsresultat	12.786	26.754
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.360	-1.767
Resultat før skat	8.426	24.987
Skat af årets resultat	-2.788	-5.492
Årets resultat	5.638	19.495
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.638	19.495
Disponeret i alt	5.638	19.495

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	159.473	87.062
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>159.473</u>	<u>87.062</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	35.739	35.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.739</u>	<u>35.739</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>195.212</u>	<u>125.801</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.550	21.250
Tilgodehavender i alt	<u>17.550</u>	<u>21.250</u>
Likvide beholdninger	9.859	3.201
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.409</u>	<u>24.451</u>
Aktiver i alt	<u>222.621</u>	<u>150.252</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	47.531	41.893
Egenkapital i alt	97.531	91.893
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.034	1.466
Hensatte forpligtelser i alt	4.034	1.466
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000	0
Selskabsskat	3.026	10.340
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	220	0
Anden gæld	93.060	36.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.056	56.893
Gældsforpligtelser i alt	121.056	56.893
Passiver i alt	222.621	150.252

1 Likviditets- og kapitalforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	22.398	72.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.495	19.495
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	41.893	91.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.638	5.638
	50.000	47.531	97.531

Noter

1. Likviditets- og kapitalforhold

Ud fra den nuværende ordrebeholdning, forventer ledelsen en positiv likviditet fra driften som gør dem i stand til, at betale deres forpligtelser.

Der er ikke aftalt vilkår for afdrag af gæld optaget som anden gæld i årsregnskabet, men ledelsen forventer først at gælden skal indfries når selskabet har likviditet hertil.
